Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

28.05.2008

№ 193
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ

К ПРОГРАММЕ ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА НА 2008 ГОД
Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в приложение к Программе приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа на 2008 год.

2. Направить решение о внесении изменений в приложение к Программе приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа на 2008 год главе Находкинского городского округа для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко
Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

28.05.2008

№ 193-Р
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ

К ПРОГРАММЕ ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА НА 2008 ГОД

Принято Думой Находкинского

городского округа

28 мая 2008 года

1. Внести  в приложение к Программе приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа на 2008 год «Перечень объектов, разрешенных к приватизации в 2008 году», утвержденное  решением Думы Находкинского городского округа от 02.11.2007 № 92-Р («Находкинский рабочий» от 29.11.2007 № 189-190), в редакции решения от 30.04.2008 № 181-Р, следующие изменения:

1) пункты 2, 19, 20, 63, 107, 110 приложения изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Город
	Название улицы
	№ дома
	Расположение
	Пл. кв. м
	Способ прив.
	Срок прив.

	2
	нежилые помещ.
	Находка
	Арсеньева
	3

	209,0
	Аукцион
	2-4 кв.

	19
	нежилые помещ.
	Находка
	Горького
	18

	111,5
	Аукцион
	2-4 кв.

	20
	здание-склад
	Находка
	Горького
	3
	в 2 м к ю/з от жилого дома
	28,2
	Аукцион
	2-4 кв.

	63
	нежилые помещ.
	Находка
	Набережная
	1В, с.1

	383,4
	Аукцион
	2-4 кв.

	107
	нежилые помещ.
	Находка
	Постышева
	27

	98,1
	Аукцион
	2-4 кв.

	110
	здание спортклуба (лит.1)
	Южно-Морской
	Пушкинская
	26

	542,8
	Аукцион
	2-4 кв.

2)дополнить приложение новыми пунктами 147-172 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Город
	Улица
	№ дома
	Расположение
	Пл. кв. м
	Способ прив.
	Срок прив.

	147
	Нежилые помещ.
	Врангель
	Первострои-телей
	6

	253,9
	Аукцион
	2-4 кв.

	148
	Нежилое помещ.
	Находка
	пр. Северный
	30

	12,4
	Аукцион
	2-4 кв.

	149
	Нежилые помещ.
	Находка
	Комсомольская
	20

	12,0
	Аукцион
	2-4 кв.

	150
	Нежилые помещ.
	Врангель
	Внутрипортовая
	23/4

	97,4
	Аукцион
	2-4 кв.

	151
	Нежилые помещ.
	Находка
	Горького
	19

	121,4
	Аукцион
	2-4 кв.

	152
	Нежилое помещ.
	Находка
	Горького
	19

	34,2
	Аукцион
	2-4 кв.

	153
	нежилые помещ.
	Находка
	Арсеньева
	3

	137,1
	Аукцион
	2-4 кв.

	154
	объект, сохран. в рез. физ. износа (зд.-хоз корпус), сохран.– 44%
	Находка
	Горького
	16
	в 13 м к с/в от жилого дома
	227,3
	Аукцион
	2-4 кв.

	155
	здание – хозблок
	Находка
	Гагарина
	11
	в 11 м к ю/в от жилого дома
	221,4
	Аукцион
	2-4 кв.

	156
	нежилые помещ.
	Находка
	Заводская
	24

	171,4
	Аукцион
	2-4 кв.

	157
	нежилое помещ.
	Находка
	Постышева
	27

	15,0
	Аукцион
	2-4 кв.

	158
	объект, сохран.в рез. физ. износа (зд.- склад) сохран. 31%
	Южно-Морской
	Пушкинская
	26 стр.1

	47,8
	Аукцион
	2-4 кв.

	159
	Здание-проходная
	Находка
	Проспект Северный
	106

	30,7
	Аукцион
	2-4 кв.

	160
	здание-склад
	Находка
	пр.  Северный
	106, стр. 1

	349,0
	Аукцион
	2-4 кв.

	161
	здание-склад
	Находка
	пр Северный
	106, стр. 2

	878,0
	Аукцион
	2-4 кв.

	162
	нежилые помещ.
	Находка
	Тимирязева
	1

	10,0
	Аукцион
	2-4 кв.

	163
	здание-столов. ДОЛ «Мечта»
	Ливадия
	Рифовая
	40

	866,6
	Аукцион
	2-4 кв.

	164
	здание-спальный корпус ДОЛ «Мечта»
	Ливадия
	Рифовая
	40

	537,4
	Аукцион
	2-4 кв.

	165
	здание-спальный корпус ДОЛ «Мечта»
	Ливадия
	Рифовая
	40

	532,9
	Аукцион
	2-4 кв.

	166
	здание-спальный корпус ДОЛ «Мечта»
	Ливадия
	Рифовая
	40

	518,6
	Аукцион
	2-4 кв.

	167
	здание-хоз корпус ДОЛ «Мечта»
	Ливадия
	Рифовая
	40

	215,7
	Аукцион
	2-4 кв.

	168
	здание-медпункт с изолят. ДОЛ «Мечта»
	Ливадия
	Рифовая
	40

	187,6
	Аукцион
	2-4 кв.

	169
	Зд.-котель. ДОЛ «Мечта»
	Ливадия
	Рифовая
	40

	102,3
	Аукцион
	2-4 кв.

	170
	Здание-закр. душевой павильон ДОЛ «Мечта»
	Ливадия
	Рифовая
	40

	70,0
	Аукцион
	2-4 кв.

	171
	Зд.-скваж. ДОЛ «Мечта»
	Ливадия
	Рифовая
	40

	12,1
	Аукцион
	2-4 кв.

	172
	Зд.-кино будка ДОЛ «Мечта»
	Ливадия
	Рифовая
	40

	8,8
	Аукцион
	2-4 кв.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Находкинского городского округа

О.Г. Колядин
28 мая 2008 года

№ 193-Р

Официальный сайт администрации Находкинского городского округа
2008 г.